sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 367 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: BAHIA  LOCAÇÃO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E TRANSPORTES LTDA – ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE
SOM E DE CARRO DE SOM PARA PROPAGANDA VOLANTE, DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU.

PRAZO: 12 meses

VALOR: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA UNIDADE
PROJETO/

ATIVIDADE:
ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE DE RECURSO

Administração 0205 2007 3.3.9.0.39.00 00
Educação 0207 2021 3.3.9.0.39.00 01

Saúde 0308 2092 3.3.9.0.39.00 02
Assistência Social 0409 1.010 3.3.9.0.39.00 00

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 18 de agosto de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3006BE58FB475B3753B3B9EA6EEE0C5

		2017-08-25T14:30:16-0300